Joint pour couvercle 625 mm

Description

Joint pour couvercle

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 917201
GTIN: 4026092025185
Groupe de remise: 60

0,23 kg
0,23 kg
230 mm
230 mm
30 mm

Page 1 Sous réserve de modifications technigues. 31.07.2025



